
Zarządzenie Nr WAO.0050.96.2021 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie uchylenia Zarządzeń Burmistrza Łomianek. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 oraz  art. 39 ust. 2, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713 ze zmianami), 

art. 143 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U.  

z 2020 r., poz. 1325 ze zmianami), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 735 ), art. 8 ust. 2 ustawy  

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019,  

poz.  1282) oraz § 51 ust. 2 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Łomiankach, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr WAO.0050.55.2021 

Burmistrza Łomianek z dnia 26 lutego 2021 r. , zarządza się co następuje: 

   

§ 1. 

    

Uchyla się Zarządzenie nr RKA.0050.200.2018 Burmistrza Łomianek z dnia 4 grudnia  

2018 r. oraz Zarządzenie nr WAO.0050.70.2020 Burmistrza Łomianek z dnia 3 kwietnia  

2020 r. 

 

§ 2. 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


		2021-04-30T09:57:30+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




